
DZIENNIK URZĘDOWY
W O JEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- . 

Piła, dnia 17 stycznia 1990 r. Nr 2

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

13 — uchwała Nr X/41/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania miasta Łobżenicy

14 — uchwała Nr X/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 21 grudnia 1989 r. w sprawie wprowadzenia
na terenie gminy Lubasz sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych na cele zabudowy

15 — uchwała Nr IX/43/89 Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Wągrowca

16 — uchwała Nr VIII/41/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 29 grudnia 1989 r. w sprawie usta
lenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wysoka

OBWIESZCZENIA

17 — obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Pile z dnia 17 stycznia 1990 r.

13
UCHWAŁA Nr X/41/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łobżenicy 
z dnia 19 grudnia 1989 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
miasta Łobżenicy.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 
i z 1989 r. Nr 34, poz. 178), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99 i Nr 34, poz. 178) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Łobżenicy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
miasta Łobżenicy obejmujący:
— rysunki planu:

— nr 1 w skali 1 : 5 000 — pt. „Łobżenica miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
— struktura funkcjonalno-przestrzenna
— Rataje—Łobżenica—Luchowo
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały*,

— nr 2 w skali 1 : 2 000 — pt. „Łobżenica miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
— plansza podstawowa
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały*,

— nr 3 w skali 1 : 1 000 — pt. „Łobżenica miejscowy 
plan ogólny zagospodarowania przestrzennego
— ustalenia szczegółowe dla obszaru śródmiejskiego 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały*,

— tekst planu — stanowiący załącznik nr 4 do uchwały*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gmny Łobżenica i zobowiązuje do dokonywania oceny 
skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wy
nikających z realizacji ustaleń planu miejscowego i przed
stawienia Radzie Narodowej Miasta i Gminy w Łobże
nicy co najmniej co 5 lat.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Stanisław Jendrzejewski
✓

* — załączników nie ogłasza się



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 14,15,16

UCHWAŁA Nr X/38/89

Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 
z dnia 21 grudnia 1989 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Lubasz sprze
daży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczo
nych na cele zabudowy.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity — Dz.U. Nr 26 z 1988 r., poz. 
183) oraz art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(tekst jednolity — Dz.U. Nr 14 z 1989 r„ poz. 74) Gminna 
Rada Narodowa w Lubaszu uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Lubasz sprzedaż grun
tów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na 
cele zabudowy określonej w art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. a, 
b. c ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 

gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości, spółdzielniom 
mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statutowych oraz 
osobom fizycznym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz.

I
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Kolański

15
UCHWAŁA Nr IX/43/89

Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 
z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Wągrowca.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r., Nr 26, 
poz. 183) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jednolity Dz.U. z 1987 r., 
Nr 30. poz. 165). § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230, zm. Dz.U. Nr 42, poz. 330 z 1988 r. i Dz.U. 
Nr 67, poz. 409 z 1989 r.) Miejska Rada Narodowa w Wą
growcu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni 
lokalu użytkowego, położonego na terenie miasta Wą
growca dla:
1. lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji w wysokości 1.500 zł.

2. lokali wynajmowanych na prowadzenie usług szew

skich, kołodziejskich i rymarskich w wysokości 1.500 zł.
3. lokali wynajmowanych na prowadzenie pozostałej 

działalności w wysokości 3.000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Wą
growca.

§ 3

Traci moc uchwała nr VIII/38/89 Miejskiej Rady Naro
dowej w Wągrowcu z dnia 29 listopada 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta Wągrowca (Dz. Urz. Woj. Pil. Nr 22, 
poz. 171).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogło- 
szniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Andrzej Kowaliński

16
UCHWAŁA Nr VHI/41/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej
z dnia 29 grudnia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wysoka. 1974 r. — Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 30,



Nr 2, poz. 16,17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy Wysoka uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie miasta i gminy Wysoka ' obowią
zujące stawki bazowe czynszu za lokale użytkowe w wy
sokości:

1. 2.000 zł/1 m2 — za lokale wynajmowane na prowadze
nie działalności statutowej organizac
jom politycznym,

2. 500 zł/1 m2 — za lokale wynajmowane na prowadze
nie działalności usługowej,

3. 500 zł/1 m2 — za lokale wynajmowane na prowadze
nie działalności statutowej organizac
jom społecznym i organizacjom wyż
szej użyteczności,

4. 1.500 zł/1 m2 — za lokale wynajmowane na prowadze
nie działalności handlowej i innej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wysoka.

§ 3

Traci moc uchwała Nr IV/25/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Wysokiej z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie 
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użyt- 

_ kcwe na terenie miasta i gminy Wysoka.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1990 r. i pod
leca ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Pietrzak

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW W PILE z dnia 17 stycznia 1990 r.

Zgodnie z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków 
i centralnej ewidencji zabytków informuje się, że w rejestrze, zabytków ujęte zostały w roku 1989 następujące zabytki 
nieruchome:

Lp Nr rejestru Data wpisu Nr decyzji Opis obiektu Miejscowość Właściciel — 
Użytkownik

1 2 3 4 5 6 7

1. A - 595 1989-03-13 WKZ-5340/ 
/Dec-1/89

Cmentarz ewangelicki z XIX 
w., nieczynny

Wieleń, gm. 
loco

UMiG — Wieleń

2. A - 596 1989-03-21 WKZ-5340/ 
/Dec-2/89

Oficyna pałacowa z ok. 1900 r. Słomowo
gm. Rogoźno

PGR — Gorzewo

3. A - 597 1989-03-21 WKZ-5340/ 
/Dec-3/89

Pałac z 2 poi. XIX w. Wiesiołka 
gm. Wałcz

PGR — Różewo

4. A - 598 1989-05-10
i

WKZ-5340/ 
/Dec-4/89

Budynek mieszkalny z poł. 
XIX w.

Ujście
ul. Stary Rynek 9

UMiG — Ujście

5. A - 599 1989-05-10 WKZ-5340/
/Dec-5/88

Układ starego miasta Tuczno, gm. loco UMiG — Tuczno

6. A - 600 1989-05-11 WKZ-5340/ 
/Dec-6/89

Cmentarz kat. z 1840 r., nie
czynny

Piła
ul. Asnyka

UM — Piła

7. A - 601 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-7/89

Cmentarz kat. z pccz. XX w., 
nieczynny

Pila
Al. Powst. Wlkp.

UM — Piła

8. A - 602 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-8/89

Cmentarz ewangelicki z przeł.
XIX i XX w., nieczynny

Nowa Wieś Ujska
gm. Ujście

UMiG — Ujście

9. A - 603 1989-05-11 WKZ-5340/ 
/Dec-9/89

Cmentarz ewangelicki z pocz.
XIX w., nieczynny

Jabłonowo 
gm. Ujście

UMiG — Ujście

10. A - 604 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-10/89

Cmentarz katolicki z k. XIX
w., czynny

Byszki 
gm. Ujście

Parafia Rzym.-
Kat. w Ujściu

11. A - 605 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-11/89

Cmentarz katolicki z 2 poł.
XIX w., czynny

Ujście
ul. Staszica

Parafia Rzym.-
Kat. w Ujściu

12. A - 606 1989-05-11 WKZ-5340/
' /Dec-12/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Węglewo 
gm. Ujście

UMiG — Ujście

13 A - 607 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-13/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Chrustowo 
gm. Ujście

UMiG — Ujście



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 17

1 2 3 4 . 5 6 7

■14. A - 608 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-14/89

Cmentarz katolicki z 2 poi.
XIX w., czynny

Kruszewo 
gm. Ujście

Parafia Rzym.- 
Kat. w Kruszewie

15, A - 609 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-15/89

Cmentarz ewangelicki z 2 poi.
XIX w., nieczynny

Kruszewo
gm.- Ujście

UMiG — Ujście

16. A - 610 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-16/89

Cmentarz katolicki z k. XIX 
w., nieczynny

Toporzyk
gm. Mirosławiec

Parafia Rzym.-
Kat. w Mirosław
cu

17. A - 611 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-17/89

Cmentarz ewangelicki z 2 poi.
XIX w., nieczynny

Tarnowo
gm. Szydłowo

UG — Szydłowo

18. A - 612 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-18/89

Cmentarz ewangelicki z poi.
XIX w., nieczynny

Zabrodzie
gm. Szydłowo

UG — Szydłowo

19. A 2 613 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-19/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Krępsko
gm. Szydłowo

UG — Szydłowo

20. A - 614 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-20/89

Cmentarz katolicki z poł. XIX 
w., czynny

Krępsko
gm. Szydłowo

UG — Szydłowo

21. A - 615 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-21/89

Cmentarz ewangelicki z przeł. 
XIX/XX w., czynny

Skrzatusz
gm. Szydłowo

UG — Szydłowo

22. A - 616 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-22/89

Cmentarz ewangelicki z 2 poł.
XIX w., nieczynny

Jastrowie
ul. Kolejowa

UMiG — Jastrowie

23. A - 617 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-23/89

Cmentarz katolicki z poł. XIX 
w., czynny

Strączno 
gm. Wałcz

UG — Wałcz

24. A - 618 1989-OS-ll WKZ-5340/
/Dec-24/89

Cmentarz katolicki z poł. XIX 
w., czynny

Rutwica 
gm. Wałcz

UG — Wałcz

25. A - 619 1989-05-11 WKZ-5340/
/Dec-25/89

Cmentarz ewangelicki z k.
XVIII w., nieczynny

Wiesiółka 
gm. Wałcz

UG — Wałcz

26. A - 620 1989-05-19 WKZ-5340/
/Dec-26/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Kłębowiec 
gm. Wałcz

UG — Wałcz

27. A - 621 1989-05-19 WKZ-5340/
/Dec-27/89

Cmentarz katolicki z 2 poł. 
XIX w.

Wałcz
ul. Zdobywców
Wału
Pomorskiego 53

UG — Wałcz

28. A - 622 , 1989-05-19 WKZ-5340/
/Dec-28/89

Cmentarz katolicki i prawo
sławny z 1 poł. XIX w., nie
czynny

Wałcz
ul. Kujawska 13/15

UG — Wałcz 
Parafia Polskiego 
Autokefalicznego 
Kościoła 
Prawosławnego 
w Wałczu

29. A - 623 1989-05-19 WKZ-5340/
/Dec-29/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Głowaczewo 
gm. Wałcz

Parafia Rzym.- 
Kat. w SzWecji

30. A - 624 1989-05-19 WKZ-5340/
/Dec-30/89

Cmentarz ewangelicki z 2 poł.
XIX w., nieczynny

Ługi Wałeckie 
gm. Wałcz

UG — Wałcz

31. A - 625 1989-05-19 WKZ-5340/
/Oec-31/89

Cmentarz ewangelicki z ok. 
*1880 r., czynny

Dobino 
gm. Wałcz

UG ■— Wałcz

32. A - 626 1989-07-17 WKZ-5340/
/Dec-32/89

Dwór z k. XIX w. Młotkowe II 
gm. Wysoka

UMiG — Wysoka

33. A - 627 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-33/89

Cmentarz katolicki z pocz. XX 
w., czynny

Mirosław Ujski 
gm. Ujście

UMiG — Ujście

34. A - 628 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-34/89

Cmentarz katolicki, przykoś
cielny z 1626—27 r.

Marcinkowice 
gm. Tuczno

Parafia Rzym.- 
Kat. w Marcinko
wicach

35. A - 629 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-35/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Marcinkowice 
gm. Tuczno

UMiG — Tuczno

36. A - 630 1989-09-05 WKZ-5340/
. /Dec-36/89

Figura św. Jana Nepomucena 
z 1875 r.

Marcinkowice 
gm. Tuczno

UMiG — Tuczno

37. A - 631 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-37/89

Cmentarz ewangelicki z XIX 
w., nieczynny

Kawczyn 
gni. Drawsko

UG — Drawsko

38. A - 632 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-38/89

Cmentarz choleryczny z 1914 r., 
nieczynny

Piła—Płotki UM — Piła

39. A - 633 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-39/89

Cmentarz wojenny z II wojny 
świat, zał. 1949—53, nieczynny

Piła—Leszków UM — Piła

*40. A - 634 1989-09-05 WKZ-5340/
/Dec-40/89

Cmentarz katolicki, przykoś
cielny z poł. XIX w., nie
czynny

Leżenica
gm. Szydłowo

Parafia Rzym.-
Kat. w Róży
Wielkiej -



Nr 2, poz. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

1 2 3 4 5 6 i
41. A - 635 1989-10-02 WKZ-5340/

/Dec-41/89
Cmentarz katolicki, przykoś
cielny z poi. XIX w., nie
czynny

Pokrzywnica 
gm. Szydłowo

Parafia Rzym.-
Kat. w Pokrzyw
nicy

42. A - 636 1989-10-02 WKZ-5340/
/Dec-42/89

Cmentarz ewangelicki, rodowy 
z poi. XIX w., nieczynny

Mirosławiec
gm. loco

Nadleśnictwo
Mirosławiec

43. A - 637 1989-10-02 WKZ-5340/
/Dec-43/89

Cmentarz ewangelicki z 1832 r., 
nieczynny

Dolaszewo 
gm. Szydłowo

Parafia Rzym.-
Kat. w Pokrzyw
nicy

44. A - 638 1989-10-02 WKZ-5340/ 
/Dec-44/89

Cmentarz katolicki z poi. XIX
w,, czynny

Dolaszewo 
gm. Szydłowo

Parafia Rzym.-
Kat. w Pokrzyw
nicy

45. A - 639 1989-10-06 WKZ-5340/
/Dec-45/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Blekoty (Zacisze)
gm. Krzyż

Nadleśnictwo
Krzyż

46. A - 640 1989-10-06 WKZ-5340/
/Dec-46/89

Cmentarz ewangelicki z k. XIX
XIX w., nieczynny

Łokacz Drawski 
gm. Krzyż

UMiG — Krzyż

47. A-641 1989-10-06 WKZ-5340/
/Dec-47/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Pustkowie 
(Pestkownica) 
gm. Krzyż

Nadleśnictwo
Krzyż

48. A - 642 1988-10-06 WKZ-5340/
/Dec-48/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Rzeczyn 
gm. Krzyż

UMiG — Krzyż

49. A - 643 1988-10-06 WKZ-5340/
/Dec-49/89

Cmentarz katolicki z pocz. XX 
w., czynny

Kuźnica Żelichow
ska (Radzyń) 
gm. Krzyż

Parafia Rzym.- 
Kat. w Kuźnicy 
Żelichowskiej

50. A - 644 1988-10-06 WKZ-5340/
/Dec-50/89

Cmentarz katolicki, przykoś
cielny z 2 poł. XIX w., nie
czynny

Kuźnica 
Żelichowska 
gm. Krzyz

Parafia Rzym.- 
Kat. w Kuźnicy 
Żelichowskiej

51. A - 645 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-51/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Brzegi - 
gm. Krzyż

UMiG — Krzyż

52. A - 646 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-52/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Lubcz Mały 
gm. Krzyż

UMiG — Krzyż

53. A - 647 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-53/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Żelichowo 
gm. Krzyż

Nadleśnictwo
Krzyż

54. A - 648 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-54/89

Cmentarz ewangelicki, przy
kościelny z pocz. XIX w., nie
czynny

Lubcz Wielki 
gm. Krzyż

55. A - 649 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-55/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Huta Szklana 
gm. Krzyż.

UMiG — Krzyż

56. A - 650 1989-10-27 WKZ-5340/
/Dec-56/89

Cmentarz ewangelicki z poł.
XIX w., nieczynny

Wizany 
gm. Krzyż

UMiG — Krzyż

57. A - 651 1989-12-22 WKZ-5340/
/Dec-57/89

Kościół par. p.w. św. Małgo
rzaty 1905 r.

Smiłowo 
gm. Kaczory

Parafia Rzym.- 
Kat. w Smiłowie

58. A - 652 1989-12-22 WKZ-5340/
/Dec-58/89

Kościół parafialny p.w. Prze
mienienia Pańskiego, 1908 r.

Morzewo 
gm. Kaczory

Parafia Rzym.- 
Kat. w Morzewie

59. A - 653 1989-12-22 WKZ-5340/
/Dec-59/89

Kościół parafialny p.w. św.
Trójcy XV/XVI, 1662, 1931—32

Łobżenica 
gm. loco

Parafia Rzym.- 
Kat. w Łobżenicy

60. A - 654 1989-12-22 WKZ-5340/
/Dec-60/89

Kościół fil. p.w. św. Szczepana Łobżenica 
gm. loco

UMiG — Łobżenica
Parafia Rzym.- 
Kat. w Łobżenicy

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
mgr inż. arch. Eugeniusz Der



RSW ZG Pila Ag. 2 184 90 450 egz.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki. Al. Niepodległości 33, pokój 131, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 1.600,— zł, półroczna 800,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 60 zł

ODBIORCA:


